FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREJÃO
                                            RUA JOSÉ INÁCIO DOS SANTOS, 21- CENTRO - 55325-000  BREJÃO/PE
                                            CNPJ 07.905.387/0001-74

 ITEM 23 da Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018.

Brejão, 11 de Março de 2019.

DECLARAÇÃO ITEM 23

DEMONSTRATIVO DA POLÍTICA DE INVESTIMENTOS – DPIN 2018

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,

que não foi possível incluir tempestivamente no CADPREV o DPIN do exercício 2018

em razão da ausência do responsável pela gestão dos investimentos que possua a

Certificação exigida pela  Portaria MPS nº 519/2011.

Declaro ainda, que caberá a  mim cumular essa função, tão logo seja aprovada no

exame de certificação vez que o exíguo limite destinado à despesa administrativa não

permite a nomeação de um gestor de investimentos.

Brejão, 11 de março de 2019.

Anny Raquel Mauricio Barros Vieira

Gestora

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
N

Y
 R

A
Q

U
E

L
 M

A
U

R
IC

IO
 B

A
R

R
O

S V
IE

IR
A

, E
D

E
R

 M
A

R
C

O
N

E
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2fa6ad8e-25cd-40c4-9a2f-a5380d4a7164